

Sociétés non - financières

	Biens de consommation (+9,1%)			CA		
	En kDT	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution		
ASSAD		19 491	15 043	29,6%		
GIF-FILTER		3 855	3 193	20,7%		
SANIMED		9 708	8 380	15,9%		
ELECTROSTAR		16 585	14 843	11,7%		
SAH		73 705	66 495	10,8%		
EURO-CYCLES		21 828	19 924	9,6%		
AMS		8 456	8 019	5,4%		
OFFICEPLAST		2 277	2 161	5,4%		
SAM		3 670	3 613	1,6%		
NEW BODY LINE		1 459	1 820	-19,8%		

	Divers (+4,7%)			CA		
	En kDT	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution		
SOTRAPIL		3 272	2 545	28,6%		
SOTUMAG		2 783	2 304	20,8%		
TUNISAIR		223 398	193 214	15,6%		
TELNET		11 091	9 791	13,3%		
STEQ		11 894	10 651	11,7%		
AETECH		3 668	3 487	5,2%		
HEXABYTE		1 981	2 103	-5,8%		
CELLCOM		3 200	6 600	-51,5%		
MIP		nd	nd	nd		

	Autres industries (+4,8%)			CA		
	En kDT	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution		
ONE TECH HOLDING		161 649	133 818	20,8%		
SOTUVER		14 025	11 845	18,4%		
PGH		471 231	411 534	14,5%		
SIAME		6 034	5 782	4,3%		
SOTIPAPIER		16 188	18 526	-12,6%		
STIP		11 090	13 275	-16,5%		

	Matériaux de construction (-1%)			CA		
	En kDT	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution		
SOMOCER		21 113	18 589	13,6%		
TPR		25 884	24 032	7,7%		
MPBS		10 437	9 733	7,2%		
SOTEMAIL		10 969	12 232	-10,3%		
CIMENTS DE BIZERTE		16 585	18 656	-11,1%		
CARTHAGE CEMENT		46 347	53 473	-13,3%		

	Industries Chimiques (+24,5%)			CA		
	En kDT	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution		
ALKIMIA		31 042	22 088	40,5%		
ICF		21 522	17 193	25,2%		
AIR LIQUIDE		7 748	7 196	7,7%		

	Pharmaceutiques (+3,1%)			CA		
	En kDT	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution		
UNIMED		16 406	14 814	10,7%		
ADWYA		21 362	20 813	2,6%		
SIPHAT		9 100	9 482	-4,0%		

	Agro-alimentaire (+3,8%)			CA		
	En kDT	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution		
LAND'OR		18 031	14 826	21,6%		
SFBT		122 955	108 754	13,1%		
CEREALIS		2 566	2 412	6,4%		
DELICE		185 313	183 406	1,0%		
SOPAT		15 311	16 185	-5,4%		
ELBENE		18 062	20 976	-13,9%		

	BTP (+6,3%)			CA		
	En kDT	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution		
TAWASOL		31 820	28 127	13,1%		
SOTETEL		11 439	10 528	8,7%		
SERVICOM		17 752	18 289	-2,9%		

	Distribution générale (+3,7%)			CA			Achats marchandises			Marge brute			
	En kDT	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution
MONOPRIX		133 207	124 203	7,2%	108 923	103 301	5,4%	24 284	20 902	16,2%			
MAGASIN GENERAL		192 421	192 002	0,2%	157 520	158 066	-0,3%	34 901	33 936	2,8%			

	Distribution automobile (+22,5%)			CA			Achats marchandises			Marge brute			
	En kDT	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution
ARTES		70 249	38 438	82,8%	58 350	31 755	83,8%	11 899	6 683	78,1%			
UADH		92 404	83 603	10,5%	75 305	67 524	11,5%	17 100	16 079	6,3%			
ENNAKL		88 400	86 358	2,4%	74 248	72 542	2,4%	14 152	13 816	2,4%			
CITY CARS		33 045	35 099	-5,9%	28 702	29 797	-3,7%	4 343	5 302	-18,1%			

	Immobilier (+228,8%)			CA			Stock travaux en cours			Stock produits finis			Stock terrains à bâtir			
	En kDT	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution	T1 - 2017	T1 - 2016	Evolution
SITS		3 543	580	510,9%	8 989	3 529	154,7%	13 543	17 982	-24,7%	15 607	15 607	0,0%			
ESSOUKNA		5 087	1 905	167,1%	6 474	12 654	-48,8%	28 625	30 108	-4,9%	30 088	28 940	4,0%			
SIMPAR		2 406	2 216	8,6%	13 699	11 925	14,9%	16 160	11 184	44,5%	36 625	42 564	-14,0%			